Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 – Fone (43) 3371-4000 – PABX – Fax 3328-4440 –  Caixa Postal 10.011 – CEP 86057-970 –  Internet http://www.uel.br

LONDRINA   -   PARANÁ   -   BRASIL

Form.  Código 11.764 -  Formato A4 (210x297)

Universidade

Estadual de

Londrina

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL 06/2023 – Resultado da Seleção do Programa de Bolsas de Mestrado e

Doutorado DEMANDA SOCIAL CAPES

O Programa de Pós-graduação em Ciência da Informação da UEL, faz saber aos

interessados, estudantes ingressantes em 2023 nos cursos de Mestrado e Doutorado

em Ciência da Informação, o resultado, em ordem alfabética, da seleção de candidatos

às bolsas de estudo Demanda Social CAPES.

MESTRADO

• CARLOS EDUARDO DA SILVA CARVALHO

• EDUARDA ADIEMLA FERREIRA

DOUTORADO

• JOÃO CAIRO FERREIRA

• JÚLIO CÉSAR SILVEIRA TAUIL

• SANDRA MARA AGUILLERA

Londrina, 07 de março de 2023

Profa. Dra. Ana Cristina de Albuquerque
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Ciência da Informação